Bydgoszcz, 15.09.2017 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 06 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów reklamowo-promocyjnych dla Wydziału Zarządzania (AZZP.243.68.2017)
Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:

Koncept Design s.c., Myślęcinek ul. Przepiórcza 27, 86-031 Osielsko
z ceną brutto 2 590,82 zł i terminem dostawy 7 dni
Uzasadnienie wyboru:

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SIWZ, co więcej otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) - 60% i termin dostawy – 40%.


Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryteria oceny ofert

	
	
	Cena - 60%
	Termin dostawy - 40%
	Razem

	1
	NU Media Elżbieta Jażdżewska
ul. Kościuszki 12/2, 10-502 Olsztyn
	52,1
	20,0
	72,1

	2
	AW Marketing Agnieszka Wolna
ul. Krokusowa 3, 92-101 Łódź
	45,8
	28,0
	73,8

	3
	Koncept Design s.c.
Myślęcinek, ul. Przepiórcza 27, 86-031 Osielsko
	60,0
	40,0
	100,0
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(-)
